
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
2Ш  года № ^ -  № -мпр

г. Иркутск
г  ■>

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства 
Иркутской области от 29 июля 2016 года № 110-мпр

В целях приведения в соответствие с постановление Правительства 
Российской Федерации от 18 апреля 2022 года № 695 «О внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и 
признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов 
Правительства Российской Федерации», на основании распоряжения 
Губернатора Иркутской области от 28 ноября 2022 года № 889-рк «О 
Жилкиной Н.Г.», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в строку 1.2 сведений о характеристиках объекта, 
утвержденных приказом министерства сельского хозяйства Иркутской 
области от 29 июля 2016 года № 110-мпр «О реализации постановления 
Правительства Иркутской области от 29 июня 2016 года № 402-пп» 
изменение слова «картофеля и овощей» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель министра
сельского хозяйства Иркутской области  НтГ. Жилкина

http://www.pravo.gov.ru

